муниципальное общеобразовательное учреждение

«Каменноключинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

23 октября  2024 г.                                                                                                        № 152- ОД

д. Зяглуд–Какся

О создании штаба воспитательной работы

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры

поведения и здорового образа жизни

приказываю:

1. Создать Штаб воспитательной работы МОУ «Каменноключинская ООШ» на 2024 -2025

учебный год.

2. Утвердить Состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год согласно

приложению 1.

3. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

согласно приложению 2.

4. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

согласно приложению 3.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                                         В.В.Черепанова

		2025-02-20T09:46:09+0400
	Черепанова Валентина Васильевна